Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 856/2023

São Roque, 29 de março de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à

Sabesp ligação de água para a residência da Rua Eduardo Vieira número

601, no bairro Jardim Suíça Paulista.

É sabido que a água encanada, além de melhorar a
qualidade de vida dos moradores locais, traz ganhos à saúde pública. Sendo

assim, o pedido se faz presente pois a rede de água chega somente até o

número vianho 599 (fotos anexas).

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Cl

O

oi
o o*

OT
€0N

oS

§i
m>
P

~:8
IO o
to o
w<p
o c
o E
IO ô
íí; c
CO —
o o

< s

<

2 «

ss
-i< E
U1 u
£/> Õ
05
-5 IS

Pg

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp Estância Turística de São Roque - SP

O £
Q. ®

©•g

?£
S o
cs O

TDg
O tít

"2 ®
cs ̂
cS
S2 3
S wÍO c

« P

»Q.

■o g
«§
*8®

to
oS

X3 O

B§
tS

ĉs

ffi

RÊC-EBín. ÍV103

-31 / O -^/ ^3EiVl _
í\SS

CòóisãJ^fS. Tambasco Oliveira
Mat. 118229-7

Encarregada Administrativo

PROTOCOLO CETSR 2»03r2023 -10:24 4570/2023

1

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF:50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

PROTOCOLONº CETSR29/03/2023 - 10:244570/2023

2

-1N9F-UUG2

pladooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087,500.255-20em30/03/202308:05:30

http://consulta.siscam.com,br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeqcódigoMV6O-7XWZ

,acesse

Estedocumentoécó

Paraconferirooriginal

mara Municifalda Ra EnoSl Rogue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJIMF:50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinhoe Bonita por Natureza'

Joni) E Ed |

ONOTERO (odor 1a O 13/23 12:58
PROTOCOLONº CETSR28/03/2023- 10:244570/2023

3

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500,255-20em30/02/202308:05:30

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoMV60-7XWZ-1N9F-UUG2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJIMF:50.804.079/0001-B1- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: waw.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinhoe Bonita por Natureza'

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporANTONIOJOSEALVESMIRANDA087.500,255-20em30/03/202308:05:30

Paraconterir9original,acessehtip://consulta.siscam.com.br/camarasaoraque/documentos/autenticareinformeocódigoMV60-7XWZ-1N9F-UUG2

PROTOCOLONº CETSR29/03/2023- 10:244570/2023

S

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HYP0T149Y166DF4H
		2023-03-31T15:36:18-0300

		2023-03-31T15:36:18-0300

		2023-03-31T15:36:18-0300

		2023-03-31T15:36:18-0300